247
DOM/ES - Edição Nº2.411

quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023

Resolução

RESOLUÇÃO Nº 11/2023

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DA NOVA
LOGO MARCA DO CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIRETOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA DE
VIANA - COMDIPEDEVI

O Conselho Municipal de Conselho Municipal de
Direitos da Pessoa com Deficiência de Viana -
COMDIPEDEVI, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Municipal Nº. 3.003 de dezembro
de 2018, e conforme deliberações da reunião
ordinária realizada em 06 de dezembro de 2023
pelo Conselho Municipal de Direitos da Pessoa
com Deficiência de Viana - COMDIPEDEVI.

RESOLVE:

ART.1º - APROVAR a utilização da nova logo
marca pelo Conselho Municipal de Direitos da
Pessoa com Deficiência de Viana - COMDIPEDEVI

Art. 2º - Essa RESOLUÇÃO entra em vigor na
data de sua assinatura, revogadas as disposições
contrárias.
Viana, 15 de setembro de 2023.

Viana/ES, 11 de dezembro de 2023

GABRIELA RONCATT FERREIRA
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da
Pessoa Com Defiência de Viana - COMDIPEDEVI

Biênio: 2023-2025.
Protocolo 1223476

Portaria

PORTARIA SEMED Nº 007/2023
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO

PROCESSO DE ESCOLHA DO DIRETOR
ESCOLAR

Atendendo à Portaria SEMED nº 007/2023,
a Presidente do Comitê Central homologa o
resultado do Processo de Escolha de Diretor
Escolar, conforme segue:

NOME DA UNIDADE DE ENSINO PROPONENTE CANDIDATO

CMEI ADÉLIA DE OLIVEIRA SILVA GLAUCIENE LOPES CORREA

CMEI BOM PASTOR GISELE LEGNANI VIEIRA

CMEI GUILHERME ALMEIDA
FILHO

LUCIANA SANTOS AMORIM
LIMA

CMEI IZABEL MERSCHER
HELMER

NERLI TEIXEIRA

CMEI JOANA BATISTA CHAGAS ROBERTA GEANA FERREIRA
DA SILVA

CMEI JOSÉ CHAGAS GRAZIELLE GOMES DO
NASCIMENTO ZORZAL

CMEI LIENIR TOSTA DAS NEVES MARIA AUXILIADORA SARAIVA
DE LACERDA

CMEI LOURDES MARIA
CARVALHO CAPDEVILLE

GEOVANA FIRME GOMES
FRASSON

CMEI LYDIA ELIETE DE SOUZA MARIA JOSÉ SOARES MAJONI

CMEI MANOEL EVÊNCIO DE
OLIVEIRA

STELLA LIRA

CMEI MARIA ANTÔNIA DE
SOUZA BRAVIM

ADRIANA REGINA PEREIRA

CMEI MARIA DA PENHA DE
CASTRO NOVAES

VANIA SACHETTO ALMEIDA

CMEI MARIA DE LOURDES
COUTINHO PASSOS

MONICA SILVA RIBEIRO

EMEF ADAMASTOR FURTADO RAFAELA BARROS
RODRIGUES CANAL

EMEF ALVIMAR SILVA CRISTINA SIQUEIRA NOVAES

EMEFTI ARAÇATIBA  ANDREA CORREA LUBE
EMEF DORIVAL BRANDÃO CARLA VALÉRIA FREIRE

NASCIMENTO

EMEF DR. ARCÍLIO TONONI AURIANE DE OLIVEIRA DO
ROZÁRIO

EMEF DR DENIZART SANTOS FABRICIO DO NASCIMENTO

EMEF DR. TANCREDO DE
ALMEIDA NEVES

CLAUDIA VIEIRA SARTÓRIO

EMEF EUZÉLIA LYRIO JEANY KERLLEY APRIGIO
ROCHA DIAS

EMEF FRANCISCO DE ASSIS
PEREIRA

EMANUELLA AUGUSTO SILVA

EMEF GISLENE SILVA QUEIROZ MARIA DA PENHA SIQUEIRA
NOVAES

EMEF JOÃO PAULO SOBRINHO CARLA RENATA DA SILVA
LADEIRA

EMEF ORESTES SOUTO
NOVAES

JOSIANE PEDRO DA SILVA

EMEF PADRE ANTUNES
SIQUEIRA

NILZA MORAES FIRME
RIBEIRO

EMEF SOTECO JAQUELINE PEREIRA GARCIA
EMEFCM PROF. DIVANETA

LESSA DE MORAES
JOSÉ LUCIO ZETUM RANGEL

ANGELA MERÍCIA CAVATI
Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 0375/2023

Presidente do Comitê Central de Escolha do
Processo de Escolha de Diretor Escolar

Protocolo 1223474

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 12 de Dezembro de 2023 às 23:15:47 Código de Autenticação: 28fd8b68